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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Panie, nasz Boże, pomnóż w nas działanie swej mocy
i przygotuj nas swoją łaską do życia wiecznego,
którego zadatek otrzymaliśmy w Najświętszym
Sakramencie.” (Modlitwa po Komunii na dziś)

Niech w tych dniach Bóg rozgrzeje nas Jego miłością
do nas i do naszych bliskich zmarłych oraz naszą do siebie
nawzajem dzięki obfitej modlitwie osobistej, rodzinnej i w
wspólnocie,  a  także ustrzeże  przed nieszczęśliwymi wy-
padkami i przeziębieniem. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Strzeżmy się narcyzmu i ekshibicjonizmu, opartych na próżności, które
sprawiają, że również my chrześcijanie mamy zawsze na ustach słowo
„ja”: „zrobiłem to, napisałem tamto, powiedziałem tamto, zrozumiałem
tamto”…Tam, gdzie jest za dużo „ja”, jest mało Boga.” „Z trwogą śledzę
trwającą wojnę w Etiopii. Niech wysiłki stron konfliktu na rzecz dialogu

prowadzą do konkretnej  drogi  pojednania. Niech nie zabraknie naszych modlitw,
solidarności  i  niezbędnej  pomocy  humanitarnej  dla  etiopskich  braci  i  sióstr.”
„Zapisałem się na 37. Światowy Dzień Młodzieży, który odbędzie się w Lizbonie w
sierpniu  2023  roku.  Drodzy  młodzi,  zapraszam  was  do  zgłoszenia  się  na
#lizbona2023, aby odnaleźć radość i braterską bliskość między narodami.” (23.10)
„Jutro,  we  wtorek  25  października,  udam  się  do  Koloseum,  aby  wraz  z
przedstawicielami  Kościołów,  wspólnot  chrześcijańskich  i  Religii  Świata,
zgromadzonymi w Rzymie na spotkaniu «Wołanie o pokój», modlić się o pokój na
Ukrainie  i  w  świecie.”  (24.10)  „Modlitwa  jest  ową  pokorną  siłą,  która  obdarza
pokojem  i  rozbraja  serca  z  nienawiści.”  „Wołanie  o  #pokój  nie  może  zostać
zagłuszone:  wznosi  się  z  serc  matek,  jest  wypisane  na  twarzach  uchodźców,
uciekających  rodzin,  rannych  czy  umierających.  I  ten  cichy  krzyk  wznosi  się  do
nieba.” (25.10) „Nie powinniśmy obawiać się przeżywania chwil smutku i strapienia,
ale ufać i być pewnymi, że Pan nigdy nas nie opuszcza, a mając Go blisko, możemy
pokonać  każdą  pokusę.”  „Ubolewam  z  powodu  napaści  w  Maboya,  w
Demokratycznej  Republice Konga, gdzie zabito bezbronnych ludzi,  w tym siostrę



zakonną  zaangażowaną  w  pomoc  medyczną.  Módlimy  się  wspólnie  za  ofiary  i
nękanych przemocą mieszkańców tego regionu.” (26.10) „To nie my umiłowaliśmy
Boga, ale On sam nas umiłował (1 J  4,  10).  Nigdy o tym nie zapominajmy. W
centrum  wiary  nie  stoją  nasze  zdolności  i  nasze  zasługi,  ale  bezwarunkowa  i
darmowa miłość Boga.” (28.10) „Przyjęcie jest wewnętrzną dyspozycją potrzebną
do  ewangelizacji:  zasiewać  dobrą  nowinę  na  glebie  życia  drugiego,  ucząc  się
rozpoznawania i przyjmowania ziaren, które Bóg zasiał w jego sercu jeszcze przed
naszym przybyciem.” (29.10)

Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na listopad:
Módlmy się, aby dzieci, które cierpią ‐ te, które żyją na ulicy, ofiary wojen, sieroty ‐
miały dostęp do edukacji i mogły na nowo zaznać uczucia ze strony rodziny.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 31. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy naszego Ojca o łaskę, byśmy „bez

przeszkody dążyli do zbawienia, które obiecuje”.
2. Dziś  i  jutro  o  17:15  odbędą  się  ostatnie  październikowe  nabożeństwa

różańcowe.
3. We wtorek będziemy obchodzić uroczystość Wszystkich Świętych. Msza św. na

cmentarzu odbędzie się o 12:00, a przed nią wypominki jednorazowe z procesją,
Różańcem św. i  błogosławieństwem grobów o 11:00. Pamiętajmy, że w tym
dniu uczestnictwo we Mszy św.  jest  obowiązkowe,  a nie  zachowanie tego z
własnej  winy  byłoby  grzechem  śmiertelnym,  a  zatem  skutkowałoby  między
innymi utratą łaski Chrztu św. 

4. W  środę,  w  dniu  wspomnienia  Wszystkich  Wiernych  Zmarłych  Msze  św.  w
kościele będą o 7:00 – według intencji Ojca Świętego Franciszka i 18:00, a Msza
św. na cmentarzu o 16:00, na którą można zgłaszać dodatkowe intencje.

5. Od 1. do 8. listopada odbędą się wypominki oktawalne, czyli Różaniec i Msza
św. (we wtorek o 7:15, a od środy do wtorku o 17:15). Za tydzień w niedzielę
rano odbędą się po raz pierwszy wypominki roczne już za zmarłych zgłoszonych
w tym roku.

6. W piątek przypada wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa.
7. W  tym  tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek,  piątek  i  sobota  miesiąca.

Zapraszamy  do  wspólnej  modlitwy  za  powołanych  i  do  wynagradzania
Najświętszemu  Sercu  Pana  Jezusa  i  Niepokalanemu  Sercu  Maryi.  W  piątek
odwiedziny u chorych i starszych z Najświętszym Sakramentem.

8. 12 listopada o 9:00 odbędzie się ostatnie spotkanie aktualnej Parafialnej Rady
Duszpasterskiej  rozpoczynające się od Mszy św. dziękczynnej  i  w intencji  jej
członków i ich rodzin.

9. Zgodnie  z  zarządzeniem  przez  Księdza  Arcybiskupa  zakończenia  kadencji
Parafialnych Rad Duszpasterskich z dniem 27 listopada br. i przeprowadzenia
wyborów do kolejnej Rady, od tygodnia można zgłaszać pisemnie proboszczowi
kandydatury do części rady pochodzącej z wyboru, podając imię, nazwisko, rok
urodzenia i  ulicę zamieszkania. Lista kandydatów ma być zamknięta 12 listo-



pada, a ogłoszona 13 listopada. Głosowanie wyborcze odbędzie się 20 listopada.
Ksiądz Arcybiskup określił ponadto wymogi wobec kandydatów: 1. liczący przy-
najmniej 18 lat, 2. katolicy, którzy przyjęli sakrament bierzmowania, 3. czynnie
uczestniczą w życiu wspólnoty wiernych, 4. są znani z zasad życia zgodnego
z etyką katolicką. 

10. Najnowsza „Niedziela” zawiera między innymi odpowiedź na nurtujące wielu z
nas pytania: Co się dzieje z człowiekiem w chwili śmierci? Czy zmarli mogą nas
nawiedzać? Jak pomóc tym, którzy odeszli?

11. W  „Oblubieńcu”  znajdziemy  piękną  homilię  Banedykta  XVI  na  uroczystość
Wszystkich  Świętych,  zachętę  księgarni  oraz  ogłoszenie  naszej  parafialnej
Diakonii  Miłosierdzia  o  zbiórce  odzieży  dla  ubogich,  która  odbędzie  się  po
niedzieli za tydzień z okazji zbliżającego się Światowego Dnia Ubogich

12. Bóg zapłać ofiarodawcom anonimowym za 400 zł na potrzeby kościoła.
13. Odeszła od nas do domu Ojca śp. Lidia Banasik z ul. Prusa, l. 80 oraz śp. Zofia

Kała z ul. Zamkowej. l. 92. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.
14. Ogłoszenie oazy: „Kiedy świat głośno woła: Cukierek albo psikus, my mówimy:

Dobry uczynek jak upominek. Wychodząc z kościoła można, poczęstować się
cukierkiem, a potem doświadczyć jak smakuje dobro”.

Światowy Dzień Ubogich
Ogłoszenie Diakonii  Miłosierdzia

Już w listopadzie po raz kolejny w Częstochowie
będzie  obchodzony  Światowy  Dzień  Człowieka
Ubogiego.

W  tym  dniu  chcemy  szczególnie  dostrzec
najpilniejsze  potrzeby  Ludzi  Bezdomnych,
zwłaszcza, że za chwilę znów będą mierzyć się z

zimą, która jest dla nich najtrudniejszym czasem.
Dlatego  w  naszej  parafii  organizujemy  zbiórkę  najbardziej  potrzebnych

artykułów, takich jak:
- ciepłe rękawiczki,
- czapki,
- ciepłe męskie skarpety,
- mydła w płynie,
- żele pod prysznic,
- małe płyny do prania czy małe proszki.
Artykuły będzie można złożyć do kartonów wystawionych przy wejściu do Domu

Świętego Józefa w dniach 7 i 8 listopada.
Pamiętając o godności i szacunku do każdego człowieka, bardzo prosimy o rze-

czy nieużywane.
Bóg zapłać za każdy dar serca! Michał Przygoda



Żyli Ewangelią Chrystusa na co dzień
Homilia Benedykta XVI, uroczystość Wszystkich Świętych, 1.11.2006

Drodzy Bracia i Siostry!
Rozpoczęliśmy sprawowanie Eucharystii  wezwaniem: «Radujmy się wszyscy w

Panu».  Liturgia  zaprasza  nas  do  radowania  się  wraz  ze  świętymi  w  niebie,  do
zakosztowania tej ich radości. Święci nie stanowią nielicznej kasty wybranych — jest
ich niezliczona rzesza, a liturgia zachęca nas dzisiaj, byśmy ku niej skierowali nasze
spojrzenie.  Tę rzeszę tworzą nie tylko oficjalnie uznani święci,  ale ochrzczeni  ze
wszystkich  epok  i  narodów,  którzy  starali  się  wypełniać  wolę  Bożą  z  miłością  i
wiernością. Nie znamy twarzy, ani nawet imion większości z nich, ale oczyma wiary
widzimy, jak jaśnieją na Bożym nieboskłonie niczym gwiazdy, pełni chwały.

Kościół matką świętych
Dzisiaj  Kościół  świętuje  swoją  godność  jako  «Matka  świętych,  obraz  miasta

niebieskiego»  (A.  Manzoni)  oraz  ukazuje  swoje  piękno  nieskalanej  Oblubienicy
Chrystusa, który jest źródłem i wzorem wszelkiej świętości. Oczywiście, nie brak w
nim krnąbrnych czy wręcz zbuntowanych synów, ale to w świętych rozpoznaje On
swoje charakterystyczne rysy i właśnie dzięki nim doznaje najgłębszej radości. Autor
Księgi Apokalipsy opisuje ich w pierwszym czytaniu jako «wielki tłum, którego nie
mógł nikt policzyć, z każdego narodu i wszystkich pokoleń, ludów i języków» (Ap 7,
9). Ten lud obejmuje świętych Starego Testamentu, poczynając od sprawiedliwego
Abla i wiernego patriarchy Abrahama, oraz świętych Nowego Testamentu, licznych
męczenników z początków chrześcijaństwa, a także błogosławionych i świętych z
późniejszych  wieków,  aż  po  świadków  Chrystusa  w  naszych  czasach.  Łączy  ich
wszystkich  pragnienie  realizowania  w  swoim  życiu  Ewangelii,  pod  natchnieniem
odwiecznego ożywiciela Ludu Bożego, jakim jest Duch Święty.

Być świętym znaczy żyć blisko Boga
Ale  «czemu służy  nasze  oddawanie  chwały  świętym,  nasza  danina  chwały,  i

czemu służy ta nasza uroczystość?» Od tego pytania zaczyna się słynna homilia św.
Bernarda na dzień Wszystkich Świętych. To pytanie możemy sobie postawić również
dzisiaj. Aktualna jest też odpowiedź, jaką daje nam ten święty: «Nasi święci — jak
mówi — nie potrzebują naszych honorów, a nasz kult niczego im nie przydaje. Ze
swej strony muszę wyznać, że kiedy myślę o świętych, rozpalają się we mnie wielkie
pragnienia».  Taki  jest  zatem sens  dzisiejszej  uroczystości:  patrząc  na  świetlany
przykład świętych, mamy rozbudzić w sobie wielkie pragnienie, by być jak święci —
szczęśliwi,  że żyjemy blisko  Boga,  w Jego świetle,  w wielkiej  rodzinie  przyjaciół
Boga. Być świętym znaczy żyć blisko Boga, żyć w Jego rodzinie. Do tego jesteśmy
powołani wszyscy, co potwierdził z naciskiem Sobór Watykański II, a co dzisiaj na
nowo i w sposób uroczysty jest nam przypomniane.

Droga do świętości
Ale  jak  możemy stać  się  świętymi,  przyjaciółmi  Boga?  Na to  pytanie  można

odpowiedzieć przede wszystkim w formie negatywnej: żeby zostać świętymi,  nie
trzeba  dokonywać  nadzwyczajnych  dzieł  ani  posiadać  specjalnych  charyzmatów.



Później przychodzi odpowiedź pozytywna: trzeba przede wszystkim słuchać Jezusa i
iść Jego śladem, nie tracąc odwagi w obliczu trudności. «Kto zaś chciałby Mi służyć
— mówi Jezus — niech idzie za Mną, a gdzie Ja jestem, tam będzie i mój sługa. A
jeśli ktoś Mi służy, uczci go mój Ojciec» (J 12, 26). Kto Mu ufa i kocha Go szczerze,
zgadza się umrzeć dla samego siebie, niczym ziarno pszenicy zagrzebane w ziemi.
Wie bowiem, że kto stara się zachować swoje życie dla siebie, straci je, a kto daje
siebie, kto traci siebie, właśnie w ten sposób odnajduje życie (por. J 12, 24- -25).
Doświadczenie  Kościoła  pokazuje,  że  choć  różne  drogi  prowadzą  do  świętości,
dochodzi się do niej zawsze drogą krzyża, drogą wyrzeczenia się samego siebie.
Biografie świętych przedstawiają mężczyzn i kobiety, którzy poddawszy się Bożym
planom, doświadczali  czasem nieopisanych cierpień, prześladowań i męczeństwa.
Wytrwali  w swoim postanowieniu,  «przychodzą z wielkiego ucisku — czytamy w
Apokalipsie — i  opłukali  swe szaty,  i  we krwi Baranka je wybielili»  (7,  14).  Ich
imiona są zapisane w księdze życia (por. Ap 20, 12); ich mieszkaniem na wieki jest
raj.  Przykład  świętych jest  dla  nas zachętą,  byśmy poszli  tymi  samymi śladami,
doświadczyli  radości  będącej  udziałem tych, którzy ufają Bogu, ponieważ jedyną
prawdziwą przyczyną smutku i braku szczęścia człowieka jest życie z dala od Niego.

Świętość możliwa dla każdego
Świętość wymaga stałego wysiłku,  ale jest  możliwa dla wszystkich,  ponieważ

bardziej  niż  dziełem człowieka  jest  przede  wszystkim  darem Boga,  po  trzykroć
Świętego  (por.  Iz  6,  3).  W  drugim  czytaniu  słyszymy  słowa  apostoła  Jana:
«Popatrzcie, jaką miłością obdarzył nas Ojciec: zostaliśmy nazwani dziećmi Bożymi,
i rzeczywiście nimi jesteśmy» (1 J 3, 1). Tak więc to Bóg pierwszy nas ukochał i w
Jezusie  uczynił  nas  swymi  przybranymi  dziećmi.  Wszystko  w  naszym życiu  jest
darem Jego miłości: jakże pozostać obojętnym wobec tak wielkiej tajemnicy? Jakże
nie odpowiedzieć na miłość Ojca niebieskiego żyjąc jako Jego pełne wdzięczności
dzieci? W Chrystusie dał nam się całkowicie i wzywa nas do osobistej i głębokiej
więzi z sobą. Im bardziej zatem naśladujemy Jezusa i pozostajemy z Nim złączeni,
tym głębiej  wchodzimy w misterium świętości  Bożej.  Odkrywamy, że miłuje nas
nieskończenie, a to z kolei skłania nas do miłowania braci. Miłość zakłada zawsze
wyrzeczenie  się  siebie,  «stracenie  samego  siebie»,  i  w  ten  sposób  czyni  nas
szczęśliwymi.

Śladami Jezusa
I tak doszliśmy do Ewangelii dzisiejszej uroczystości, do Błogosławieństw, które

przed  chwilą  usłyszeliśmy  w  tej  Bazylice.  Jezus  mówi:  błogosławieni  ubodzy  w
duchu,  błogosławieni,  którzy  się  smucą,  błogosławieni  cisi,  błogosławieni,  którzy
łakną i pragną sprawiedliwości, błogosławieni miłosierni, czystego serca, wprowa-
dzający pokój, cierpiący prześladowanie dla sprawiedliwości (por. Mt 5, 3-10). Tak
naprawdę Błogosławiony w całym tego słowa znaczeniu jest tylko On, Jezus. On
jest bowiem prawdziwie ubogi w duchu, smucący się, cichy, złakniony i spragniony
sprawiedliwości,  miłosierny,  czystego  serca,  wprowadzający  pokój;  to  On  cierpi
prześladowanie  dla  sprawiedliwości.  Błogosławieństwa  ukazują  nam  duchowy
wizerunek Jezusa i  w ten sposób wyrażają Jego misterium — tajemnicę śmierci
i  zmartwychwstania,  męki  i  radości  zmartwychwstania.  To  misterium,  będące



tajemnicą  prawdziwej  szczęśliwości,  zachęca  nas  do  pójścia  za  Jezusem,  a  tym
samym do pójścia drogą prowadzącą do niej. W takiej mierze, w jakiej przyjmujemy
Jego  propozycję  i  wchodzimy  na  drogę  naśladowania  Go  —  każdy  konkretnie
w swoim życiu — również i my możemy mieć udział w Jego szczęśliwości. Z Nim to,
co niemożliwe, staje się możliwe, i nawet wielbłąd przechodzi przez ucho igielne
(por.  Mk  10,  25).  Z  Jego  pomocą,  i  tylko  z  Jego  pomocą,  możemy  stać  się
doskonali, jak doskonały jest Ojciec niebieski (por. Mt 5, 48).

Drodzy bracia  i  siostry,  dochodzimy teraz do centralnego momentu celebracji
eucharystycznej — jej serca — który jest wezwaniem do świętości i jej pokarmem.
Za  chwilę  będzie  wśród  nas  obecny  w  najgłębszy  sposób  Chrystus,  prawdziwy
Krzew Winny, w który — niczym latorośle — włączeni są wierni żyjący na ziemi i
święci w niebie. Dlatego ściślejsza stanie się komunia Kościoła pielgrzymującego w
świecie z Kościołem triumfującym w chwale. W Prefacji będziemy głosić, że święci
są naszymi przyjaciółmi i wzorami życia. Prośmy, aby nam pomagali naśladować ich,
i  starajmy  się  wielkodusznie  odpowiedzieć  —  tak  to  uczynili  oni  —  na  Boże
wezwanie. Prośmy zwłaszcza Maryję, Matkę Pana i Zwierciadło wszelkiej świętości.
Niech Ona, cała Święta,  sprawi,  byśmy byli  wiernymi uczniami Jej  Syna, Jezusa
Chrystusa! Amen.

Droga doskonałości
Zaproszenie do naszej księgarni parafialnej

Kolejny tytuł, który proponujemy, to „Droga doskonałości”.
To  odpowiedź  mistrzyni  życia  duchowego,  św.  Teresy  od
Jezusa  na  prośby  mniszek  z  klasztoru  św.  Józefa,  by  im
objaśniła, czym jest modlitwa i jak modlić się z największym
pożytkiem, jak stawać się człowiekiem modlitwy.

W  księgarni  ponadto  znajdziemy  kartki  upominkowe,
świece,  dewocjonalia,  w  tym  piękne  różańce  z  drzewa

różanego,  nowenny do świętych patronów,obrazki,  gry planszowe itp.  Zachęcam
gorąco do odwiedzin i zakupów :). Anna Biernacka

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 30.10 – XXXI   Niedziela w Ciągu Roku  
8:00 † Jana, Helenę, Mariannę, Ludwika i Mieczysława Ptaków, Janinę i Józefa 

Małysków, Józefę, Marię, Marcina i Lucjana Chudzików
11:00 † Józefa i Danutę Marczyków
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Cecylię (r.) i Zygmunta Jabłońskich

Poniedziałek   31  .10  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Kazimierza, Adama i Jana Kotów
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)



Wtorek   1.11 – Uroczystość Wszystkich Świętych  
7:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach 

oktawalnych
11:00 WYPOMINKI JEDNORAZOWE i Różaniec św. (na cmentarzu)
12:00 MSZA ŚW. ZA ZMARŁYCH – wypominki jednorazowe

(na cmentarzu)
17:00 † Tadeusza (r.) i Helenę Pietrzaków oraz zmarłych z rodziny Pietrzaków

Środa   2.11 – W  spomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych  
7:00 Msza św. według intencji Ojca świętego Franciszka
16:00 Msza św. na cmentarzu:

1.) † Romana (10 r.) i Karola Radziochów oraz Izabelę i Tadeusza 
Nowaków

2.) † Jerzego Liureja
17:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
18:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach 

oktawalnych

Czwartek   3.11 – Pierwszy czwartek  
17:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
18:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach 

oktawalnych
Modlitwa o święte powołania kapłańskie i zakonne oraz za 

realizujących powołanie

Piątek   4.11 –   Wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa;   pierwszy   
piątek

7:00 Msza św wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
16:30 Spowiedź św.
17:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
18:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach 

oktawalnych
Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa

18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 

Sobota   5.11 – Pierwsza sobota  
9:00 O Boże błogosławieństwo dla Fryderyka Oparacza z okazji 88. urodzin

i jego żony Wandy z okazji 86. urodzin
Modlitwa wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św. i medytacja różańcowa

15:00 Msza św. obrzędowa z sakramentem małżeństwa Macieja i Karoliny 
Ogłazów

16:30 Msza św. jubileuszowa 45-lecia istnienia Okręgu Częstochowa Polskiego 
Związku Hodowców Gołębi Pocztowych



17:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
18:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach 

oktawalnych

Niedziela 6.11 – XXXII Niedziela w Ciągu Roku
7:30 Wypominki roczne
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
11:00 Msza św. z udzieleniem sakramentu Chrztu św.

† Stanisławę (12 r.) i Wacława Kałów
17:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
18:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach 

oktawalnych

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15
Dzieci Boże – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek o 16:30 lub po umówienie się przez tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

